

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Poplachová ústredňa, 8 častí, 8 vstupov pre slučky, 3 programovateľné	1	ks	150,00	150,00
2	Akumulátor 12V/18Ah	1	ks	61,54	61,54
3	Bezkontaktná čítačka Proxy kariet	2	ks	135,00	270,00
4	PIR detektor dvojité, duálny, vnútorný	4	ks	41,78	167,12
5	Stojan pre snímače PIR vnútorné	4	ks	5,81	23,24
6	PIR detektor dvojité, duálny, vonkajší	5	ks	125,99	629,95
7	Stojan pre snímače PIR vonkajšie	5	ks	12,51	62,55
8	IP bullet kamera, 6MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 50m	3	ks	346,00	1 038,00
9	Adaptér pre uchytenie bullet kamery na stĺp	3	ks	39,00	117,00
10	NVR pre 8 IP kamier, az 8MP, H.265, HDMI, 4K, I/O, bez HDD	1	ks	185,00	185,00
11	HDD 4TB pre NVR	1	ks	192,00	192,00
12	GreenNet PnP switch,4xGE PoE+/PoE max. 31W + 1xGE;10Gbps	1	ks	95,81	95,81
13	Prepät'ová ochrana RJ45	3	ks	71,30	213,90
14	Zásuvka 230V na DIN lištu	1	ks	9,95	9,95
15	Kábel FTP CAT5E PE vonk. samonosný SOLARIX typ	10	m	0,57	5,70
16	Tienený kábel 8 žilový Twist - 4x2x0,5	50	m	0,83	41,50
17	Pomocný inštalčný materiál, príchytky, hmoždinky, skrutky	1	ks	159,00	159,00
18	Inštalácia HW EZS	1	ks	1 341,64	1 341,64
19	Konfigurácia ústredne EZS	1	ks	143,00	143,00
20	Oživenie systému EZS ako celok	1	ks	880,00	880,00
21	Funkčná skúška systému EZS ako celok	1	ks	198,00	198,00
22	Revízia zariadení EZS	1	ks	268,00	268,00
23	Inštalácia HW CCTV	1	ks	650,00	650,00
24	Nastavenie kamier prevedenie vonkajšie	3	ks	40,60	121,80
25	Sprevádzkovanie kamery vonkajšej	3	ks	57,80	173,40
26	Oživenie systému CCTV, funkčná skúška	1	ks	99,50	99,50
27	Revízia zariadenia CCTV	1	ks	88,30	88,30
28	Projektová dokumentácia	1	ks	359,00	359,00
29	Vizualizácia, konfigurácia SBI	1	ks	250,00	250,00
30	Prepravné	246	km	0,70	172,20
Cena spolu v EUR bez DPH					8 167,10